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รายงานดัชนีตลาดหุ้น 
 ปิด เปล่ียนแปลง % 
SET index 1466.93 -11.17 -0.76 
SET50 896.42 -6.32 -0.70 
SET P/E  17.52 

SET P/BV 1.43 

SET Div. Yield 3.20% 

DOW 33852.66 -74.08 -0.22 
NASDAQ 13591.75 36.08 0.27 

ดัชนีชีว้ัดเศรษฐกิจ/ตลาดหุ้น 
 ปิด % 
เงินบาท/ดอล์ลา่ร์สหรัฐ   35.55 +0.98 

ดอกเบีย้พนัธบตัรสหรัฐ 10 ปี 3.718 -1.5bps 

ราคาน า้มนัเบรนท์ (US$) 73.77 +1.47 

ราคาน า้มนั US WTi (US$) 69.20 +1.66 

ราคาน า้มนัดบิดไูบ (US$) 74.45 -0.31 

ดชันีคา่ระวางเรือ – BDI 1,138 -3.80 

ราคาทองค าสป็อต (US$) 1,907 -0.35 

มูลค่าการซือ้ขาย 48,884 ล้านบาท 
ล้านบาท ซือ้ ขาย สุทธิ 
สถาบนัในประเทศ 3,531 5,329 -1,798 
ต่างประเทศ 26,597 26,091 506 
รายบคุคล 15,124 13,104 2,020 
บญัชีบริษัทหลกัทรัพย์ 3,632 4,360 -727 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายอุตสาหกรรม 
 ล้านบาท % % of total 
Bank 11,525 -2.1 23.6 
Energy 8,776 -0.2 18.0 
Comm 3,713 -1.2 7.6 
Helth 3,046 -0.8 6.2 
Ict 2,759 0.8 5.7 
มูลค่าการซือ้ขายสูงสุด รายหลักทรัพย์ 

 ปิด (บาท) % ล้านบาท 
BBL 155.50 -3.7 3,994 
BDMS 27.75 -0.9 2,105 
KBANK 127.50 -1.2 2,104 
PTT 31.25 - 1,802 
SCB 103.50 -2.4 1,699 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ทศิทางตลาดหุ้นวันนี ้              ( รักพงศ์ ไชยศภุรากลุ เลขทะเบียนฯ: 19838) 

รีบาวด์ แต่จติวิทยาตลาดยังเปราะบาง ตามความไม่แน่นอนทางการเมือง 
ฝ่ายวิจัย KGI ประเมิน SET Index วันพฤหัสฯ รีบาวด์... หลงัจากเม่ือวานนี ้ตลาดหุ้นไทยผนัผวนแรง 
ก่อนปรับลงตอ่ในชัว่โมงสดุท้ายของการซือ้ขาย ตามแรงขายหุ้นกลุม่ที่ยืนได้ดีในชว่งก่อนหน้าเชน่กลุม่
ธนาคารฯ ซึง่ทางเรามองวา่เป็นการขายลดความเสี่ยง ก่อนปัจจยัการเมืองไทยจะเข้ามาเต็มที่ในสปัดาห์
หน้า... ด้านปัจจยัตอ่ตลาดหุ้นวนันีเ้ป็นกลางๆ กลา่วคือ i) ราคาน า้มนัดิบ WTi ฟืน้ตวั 1.7% สะท้อน
ตวัเลขส ารองน า้มนัดิบรายสปัดาห์ของ EIA ซึง่ลดลงถึง 9.6 ล้านบาร์เรล (consensus มองวา่จะลดลง 
1.8 ล้านบาร์เรล) น่าจะพอกระตุ้นการรีบาวด์ของหุ้นกลุ่มพลงังานที่ปรับลงมาหลายวนั ii) ในสว่นของ
ปัจจยันโยบายการเงินโลกนัน้ ยงัมีแรงกดดนัตอ่ตลาดอยูบ้่าง หลงัประธาน ธ.กลางสหรัฐฯ (เฟด) นาย 
Jerome Powell แถลงในงานสมัมนาของ ธ.กลางยโุรป (ECB) วา่เฟดมีแนวโน้มปรับขึน้ดอกเบีย้นโยบาย
อีก 2 ครัง้ในปี 2566 สง่ผลให้ดชันีค่าเงินดอลลา่ร์ฯ แข็งคา่ขึน้ น่าจะยงัจ ากดัระดบัการฟืน้ตวัของตลาดหุ้น
เอเชียและ SET Index... ด้านปัจจยัภายในประเทศ เม่ือวานนีธ้นาคารโลก (World Bank) ปรับเพ่ิม
ประมาณการ GDP growth ของไทยปี 2566 เป็น 3.9% (จากเดิม 3.6%) หนนุโดยทิศทางการฟืน้ตวัของ
ภาคการทอ่งเที่ยวที่แรงกวา่ที่เคยคาด 

หุ้นเด่นวันนี ้ตามปัจจัยพืน้ฐาน   ( สโุชต ิถิรวรรณรัตน์ เลขทะเบียนฯ: 28668) 

เกง็ก าไร BEM*, SNNP, GFPT 
 BEM* (เป้า Consensus 10.83 บาท) 1) ประเมินแนวรับ 8.3 บาท / แนวต้าน 8.55 – 8.7 บาท กรณี 

Break ผ่านกรอบแนวต้านนีไ้ด้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 8.9 บาท (Stop loss 8.2 
บาท) 2) ประเมินรับ Sentiment บวกจาก i) การเปิดใช้รถไฟฟา้สายสีเหลือง คาดจะเป็นการเพ่ิม
จ านวนผู้ โดยสารเข้าสูร่ะบบรถไฟฟา้ใต้ดินของ BEM* ii) จ านวนผู้ โดยสารรถใต้ดิน และผู้ ใช้ทางดว่น
กลบัมาเป็นปกติแล้ว 3) Consensus คาดก าไรปีนีฟื้น้ +49% YoY เป็น 3.6 พนัล้านบาท ขณะที่ PBV 
3.44 เทา่ ยงัต ่ากวา่คา่เฉลี่ยในอดีตที่ราว +/- 3.7 เทา่ 

 SNNP (เป้าพืน้ฐาน 28 บาท) 1) ประเมินแนวรับ 23.0 บาท / แนวต้าน 24.0 – 24.5 บาท กรณี 
Break ผ่านกรอบแนวต้านนีไ้ด้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 25.0 บาท (Stop loss 
22.5 บาท) 2) ประเมินรับ Sentiment บวกจากการปรับลดภาษีมลูคา่เพิ่ม (VAT) ที่เวียดนามจาก 
10% เหลือ 8% ใน 2H66 (ชัว่คราว) คาดหนนุยอดขายขนมของ SNNP ในเวียดนาม 3) Forward PE 
33 เทา่ (ใกล้เคียง +1 เทา่ของสว่นเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดีต) ขณะทีค่าดก าไรเดินหน้าท า New 
high 2 ปีติด ฝ่ายวิจยัฯคาดก าไรโตเฉลี่ย 28% CAGR (2565 - 67) 

 GFPT (เป้าพืน้ฐาน 17.7 บาท) 1) ประเมินแนวรับ 11.9 บาท / แนวต้าน 12.5 – 12.7 บาท กรณี 
Break ผ่านกรอบแนวต้านนีไ้ด้ ประเมินมีโอกาสทดสอบแนวต้านถดัไป +/- 13.5 บาท (Stop loss 
11.9 บาท) 2) มลูคา่การสง่ออกเนือ้ไก่เดือน เม.ย.-พ.ค. ยงัเติบโตเดน่ YoY คาดเป็นบวกตอ่แนวโน้ม
ผลการด าเนินงาน ขณะที่หุ้นสง่ออกรับ Sentiment บวกจากคา่เงินบาททีอ่อ่นคา่ลงตอ่เน่ืองในชว่ง 
High season 2Q-3Q นี ้3) Valuation ไมแ่พง Forward PE 8.5 เทา่ / PBV 0.9 เทา่ (ต ่ากวา่ -1 เทา่
ของสว่นเบี่ยงเบนมาตรฐานในอดตีที่ 1.1 เทา่) 

 

หุ้นมีข่าว 
(+) SNNP ขายดีหนนุ Q2 รบัเวียดนามลดภาษี (ทนัหุ้น) SNNP โบรกมองรับอานิสงส์เวียดนามลดภาษี
เหลือ 8% คาดหนนุยอดขายในเวียดนามเพิ่มขึน้ มอง Q2/2566 โตเดน่ ราว 160 ล้านบาท ชสูินค้าสดุฮิต! 
บกุตลาดสง่ท้าย Q2/2566 ชแูบรนด์ "โลตสั" ลยุตลาดตอ่เน่ือง ดนัยอดขายปี 2566 เติบโตดีตอ่เน่ือง 
(+) NEX* เดินหนา้ลยุอีวีต่อ คว้ารถเมียนมา 100 คนั (ทนัหุ้น) NEX* หุ้นลงไมก่ระทบพืน้ฐาน ลา่สดุคว้า
ออเดอร์เมียนมาล็อตใหญ่กวา่ 100 คนั เตรียมสง่มอบ Q3/2566 นี ้ พร้อมสง่มอบรถเมล์ไฟฟา้ 480 คนั 
ตามแผน แย้มงบ Q2/2566 ดีกวา่ไตรมาสแรก เช่ือรายได้ตามเป้า 2 หม่ืนล้านบาท เดินหน้าเจรจาลกูค้า
ใน-ตา่งประเทศตอ่ยอด 
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(0) '7 สมาคมใหญ่' ฟ้ืนชีพ 'FETTA' ดนัภารกิจ

พลิกโฉมท่องเทีย่วไทย (กรุงเทพธุรกิจ) "7 สมาคมใหญ่ทอ่งเที่ยว " ฟืน้ชีพ" สมาพนัธ์สมาคมทอ่งเที่ยว
ไทย" (FETTA) หลงัหยา่ขาด ลาออกจาก "สทท." ดนัภารกิจพลิกโฉมทอ่งเที่ยวไทย เน้นความคลอ่งตวั ฉับ
ไว พร้อมจีต้ัง้รัฐบาลใหมใ่ห้เร็วที่สดุ ลยุเสนอข้อเรียกร้องอุ้มผู้ประกอบการ 
(+) ASAP รบัทรพัย์เช่ารถพุง่ เพ่ิมเที่ยวบินเข้าไทยหนนุ (ทนัหุ้น) ASAP เตรียมรับอานิสงส์สายการบิน
เพ่ิมไฟล์ตเข้าไทย ดนัดีมานด์รถเชา่เที่ยวทะลกั พร้อมเล็งคร่ึงหลงัปี 2566 ฟอร์มแจว๋ ปักธงผลงานปี 2566 
มีรายได้ราว 3.8 พนัล้านบาท พอร์ตเชา่โตแรง-ยสูคาร์หนนุ ด้านบอสใหญ่ "ทรงวิทย์ ฐิติปญุญา" ประกาศ
เปิดตวั "asap coin" ปทูางอีโคซิสเต็มระยะยาว 
(+) AUCT จบัมือสมาคมอู่กลางฯ เพ่ิมบริการรบัรถยึดคาดทยอยสู่ตลาดเพ่ิม 20% (ผู้จดัการรายวนั 360 
องศา) สหการประมลู เผยตลาดรถยนต์มือสองมีแนวโน้มเติบโตตอ่เน่ือง คาดรถยดึจากไฟแนนซ์ตา่งๆ จะ
ทยอยเข้าสูต่ลาดเพ่ิมขึน้ 20% เตรียมเพ่ิมพืน้ที่จอดรถทัว่ประเทศอีก 10 แหง่ รองรับความต้องการตลาด 
พร้อมจบัมือสมาคมอูก่ลางการประกนัภยัจดัท าโครงการ "อูเ่พ่ือนประมลู" เพิ่มบริการครบวงจร 
(+ BCP*) บริษัท BSGF ลงนามสญัญาสร้างหน่วยผลิตน ้ามนัเชือ้เพลิงอากาศยานยัง่ยืนจากน ้ามนัพืชใช้
แล้ว (SAF) กบับริษัท TTCL (Manager Online) ความเห็นของนกัวิเคราะห์: BSGF ซึง่ BCP ถือหุ้น 51%, 
บริษัทธนโชคออยล์ไลท์ ถือหุ้น 29% และบริษัท BBGI ถือหุ้น 20% จะเป็นผู้ผลิตและจ าหน่ายเชือ้เพลิง 
SAF รายแรกและรายเดียวของประเทศไทยจากน า้มนัปรุงอาหารใช้แล้ว การลงทนุโครงการนีค้าดวา่จะ
ประมาณ 1 หม่ืนล้านบาท โดย BSGF วางแผนจะเร่ิมด าเนินการผลิตของหน่วย SAF ด้วยก าลงัการผลติ 
1 ล้านลิตร/วนั ใน 4Q24F ซึง่ BSGF เตรียมพร้อมที่จะเพ่ิมขีดความสามารถเพ่ือรองรับความต้องการ
เชือ้เพลิง SAF ในอนาคตตามแนวโน้มของทัว่โลก ซึง่สอดคล้องกบัสหภาพยโุรปที่ก าหนดให้ผสม SAF ใน
เชือ้เพลิงการบินส าหรับเที่ยวบินที่เข้าสูป่ระเทศในสหภาพยโุรปที่ 2% ในปี 2568, 5% ในปี 2573 และ 
70% ในปี 2593 ทัง้นีเ้รามีมมุมองเชิงบวกตอ่อีกก้าวหนึ่งของ BCP ด้านพลงังานสีเขียว เรายงัคง
ค าแนะน าซือ้ BCP โดยราคาเป้าหมายไมเ่ปลี่ยนแปลงปี 2566F ที่ 36.00 บาท 
 

หุ้นทีเ่คยแนะน าก่อนหน้า 
 BH* (เป้าพืน้ฐาน 270 บาท) แนวรับ 223 บาท / แนวต้าน 228 - 230 บาท (Stop loss 223 บาท)  
 BAFS (เป้าพืน้ฐาน 36.5 บาท) แนวรับ 31.5 บาท / แนวต้าน 32.5 – 33.5 บาท (Stop loss 31.5 

บาท)  

 

Report ตามปัจจัยพ้ืนฐานวันน้ี 
 LPN แนะน า “ขาย” เป้าพืน้ฐาน 3.68 บาท ฝ่ายวิจยัฯ ปรับลดประมาณการฯลง สะท้อนสถานการณ์

ยอดขายและการเปิดตวัโครงการใหมท่ี่น้อยกวา่คาด และปรับลดเป้าพืน้ฐานลงเป็น 3.68 บาท (เดิม 
4.4 บาท) ปรับค าแนะน าลงเป็น “ขาย” (เดิม “ถือ”) 

 PSH* แนะน า “ถือ” เป้าพืน้ฐาน 12.6 บาท ฝ่ายวิจยัฯ ปรับเพ่ิมประมาณการก าไรสทุธิปีนีข้ึน้ จาก
การขายธุรกิจ Precast (ก าไรพิเศษ) อยา่งไรก็ดีฝ่ายวิจยัฯ ปรับลดก าไรธุรกิจหลกัลงสะท้อน
สมมติฐานอตุสาหกรรมอสงัหาฯในปัจจบุนั ปรับลดราคาพืน้ฐานลงเป็น 12.6 บาท (เดิม 13.4 บาท) 
แนะน าเพียง “ถือ” เพราะปันผลสงู Dividend yield >7% ต่อปี 
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มุมมอง SET Index (Morning Session 29-June-23) 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SET Index: แกวง่ Sideway Down ในกรอบ 1460-1478 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์กำรลงทุน 

มีหุ้น: จงัหวะ Rebound เป็นโอกำสขำยลดพอร์ตท่ีแนวตำ้น 1478 หรือ 1485 

ไม่มีหุ้น: รอดูแนวโนม้กำรหยดุลงท่ีแนวรับบริเวณ 1460 

 

 

 

SET Index: ปิด 1466.93, -11.17 จุด, -0.76%, มูลค่าการซ้ือขาย 4.89 หม่ืนล้านบาท 
SET Index เม่ือวานนี:้ ดชันีปรับตวัลง โดยมีแรงขำยเด่นหุ้นกลุ่มธนำคำร อิเล็คทรอนิกส์ และคำ้ปลีก 

SET Index เช้านี:้ แกวง่ Sideway Down ในกรอบ 1460-1478 เน่ืองจำกเม่ือวำนน้ีดชันีแกวง่ Sideway Down ตลอดทั้ง

วนั โดยช่วงบ่ำยดชันีไดมี้แรงขำยกดต่อเน่ือง ท ำให้ปรับตวัลงหลุดแนวรับกรอบล่ำง Downtrend Channel ท่ีบริเวณ 

1470 และปิดท่ี Low ของวนั ท ำให้ขณะน้ีดชันีปรับตวัลงติดต่อกนั 8 วนั และ 6 จำก 8 วนัเป็นกำรปรับตวัลงเป็นแท่ง

แดงยำวปิดท่ีบริเวณ Low ของวนั แสดงถึงแรงขำยท่ียงัคงมีต่อเน่ือง ท ำให้มองวำ่ดชันีจะปรับตวัลงทดสอบแนวรับ

บริเวณ 1460 และหำกรับไม่อยูจ่ะมีแนวรับระยะกลลำงถดัไปท่ี 1437 

 

แนวรับ 1437 / 1460 

 

แนวต้าน 1478 / 1485 
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หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
ICHI กราฟรายวนั 

รำคำดีดตวัข้ึนจำกแนวรับกรอบ Uptrend ประกอบกบัเกิดสญัญำณบวกจำกเส้น Modified Stochastic ท่ีเส้น %K เร่ิมตดัข้ึนจำกเขต Oversold มองวำ่น่ำเก็งก ำไรใน

ระยะสั้น เพ่ือคำดหวงักำรปรับตวัข้ึน 

 

Volume Analysis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์กำรลงทุน 

ค ำแนะน ำ: ซ้ือเก็งก ำไรท่ีแนวรับ 12.70-13.00 คำดหวงักำรข้ึนทดสอบแนวตำ้นระยะสั้นท่ี 13.50 หรือ 14.00 ตดัขำดทุนเม่ือหลุด 12.50 

 

 

ตดัขาดทุน 12.50 

ท่ีรำคำปิด 13.10 มองวำ่น่ำซ้ือเพรำะ

หำกรำคำผำ่นแนวตำ้นท่ี 13.10 ซ่ึงมี

ปริมำณกำรซ้ือขำยประมำณ 49 ลำ้น

หุ้น โดยหลงัจำกนั้นแนวตำ้น ปริมำณ

กำรซ้ือขำยลดลงเหลือเฉล่ียประมำณ 

13 ลำ้นหุ้นต่อแท่งถือวำ่แนวตำ้น

ปริมำณกำรซ้ือขำยลดไปกว่ำ 73% จึง

คำดวำ่รำคำจะปรับตวัข้ึนต่อไดง่้ำย  

 

แนวต้าน 13.50 / 14.00 

 

แนวรับ 12.70-13.00 

 

 

ICHI 
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หุ้นเด่นทางเทคนิค 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
แนวโนม้รำคำ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
KAMART กราฟรายวนั 

รำคำดีดตวัข้ึนจำกแนวรับกรอบ Uptrend ประกอบกบัเกิดสญัญำณบวกจำกเส้น Modified Stochastic ท่ีเส้น %K เร่ิมตดัข้ึนจำกเขต Oversold มองวำ่น่ำเก็งก ำไรใน

ระยะสั้น เพ่ือคำดหวงักำรปรับตวัข้ึน 

 

Volume Analysis  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

กลยทุธ์กำรลงทุน 

ค ำแนะน ำ: ซ้ือเก็งก ำไรท่ีแนวรับ 11.20-11.40 คำดหวงักำรข้ึนทดสอบแนวตำ้นระยะสั้นท่ี 12.00 หรือ 12.40 ตดัขำดทุนเม่ือหลุด 11.00 

 

 

ตดัขาดทุน 11.00 

ท่ีรำคำปิด 11.60 มองวำ่น่ำซ้ือเพรำะ

หำกรำคำผำ่นแนวตำ้นท่ี 13.00 ซ่ึงมี

ปริมำณกำรซ้ือขำยประมำณ 13 ลำ้น

หุ้น โดยหลงัจำกนั้นแนวตำ้น ปริมำณ

กำรซ้ือขำยลดลงเหลือเฉล่ียประมำณ 

4 ลำ้นหุ้นต่อแท่งถือวำ่แนวตำ้น

ปริมำณกำรซ้ือขำยลดไปกว่ำ 69% จึง

คำดวำ่รำคำจะปรับตวัข้ึนต่อไดง่้ำย  

 

แนวต้าน 12.00 / 12.40 

 

แนวรับ 11.20-11.40 

 

KAMART 
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กลยุทธ์หุ้นที่เคยแนะน า 
กฤษณ์พงศ ์ ปำทำนCMT® 

โทร 66.2658.8888 ต่อ 8843 

อีเมล kritsapongp@kgi.co.th 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

หมายเหตุ  

1.กลยทุธ์หุ้นท่ีเคยแนะน ำ คือ กำรติดตำมค ำแนะน ำหุ้นเด่นทำงเทคนิคท่ีเคยแนะน ำในช่วง 5 วนัท่ีผำ่นมำ 

2. ค  ำแนะน ำ แบ่งเป็น 3 แบบคือ “ถือ” หมำยถึง ถือหุ้นหรือคงสถำนะตำมเดิม,“ขำยท ำก ำไร” หมำยถึง ขำยท่ีรำคำ Trailing Stop หรือแนวตำ้นท่ี 2,                

“ตดัขำดทุน” หมำยถึง ขำยท่ีรำคำ Stop Loss 

3. รำคำตน้ทุนคือ รำคำเปิดของหุ้นในวนัท่ีแนะน ำ ซ่ึงเป็นเพียงรำคำสมมติเพือ่อำ้งอิงค  ำแนะน ำหุ้นตวันั้น ๆ ทั้งน้ีมิไดเ้ป็นกำรแนะน ำให้ซ้ือหุ้นท่ีรำคำเปิดแต่อยำ่ง

ใด 

4. หุ้นจะถูกน ำออกจำกตำรำง 2 กรณี ดงัน้ีi) ปรับตวัถึงแนวตำ้นท่ี 2 หรือTrailing หรือ StopLoss อยำ่งใดอยำ่งหน่ึง ii) อยูใ่นตำรำงเกิน 5 วนัท ำกำร  

5. Trailing Stop คือ จุดของรำคำท่ีใชเ้ป็นจุดขำยท ำก ำไรหรือขำยเพ่ือรักษำตน้ทุน ส่วนมำกจะถูกก ำหนดเม่ือรำคำปรับตวัข้ึนจำกรำคำตน้ทุน 

6. หุ้นและค ำแนะน ำในตำรำงดำ้นบนเป็นเพียงแนวทำงกำรลงทุนเท่ำนั้น โดยมิไดรั้บรองผลตอบแทนจำกกำรลงทุนแต่อยำ่งใด 
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
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จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานเอน็วดีอีาร์ (NVDR) ประจ าวนั 
จ านวนหุ้นเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  จ านวนหุ้นลดลงสูงสุด 20 อันดับ 

ราคา ราคา

(บาท) 27 มิ.ย. 66 28 มิ.ย. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 27 มิ.ย. 66 28 มิ.ย. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
TTB 1.53        4,684.70        4,719.89        35,193.3    53.19                     0.8      MILL-W7 0.03        333.10           293.93           (39,163.0)   (1.31)                      (11.8)   

PSG 0.84        2,764.81        2,784.96        20,150.4    16.93                     0.7      AKS 0.01        1,098.76        1,074.74        (24,021.5)   (0.24)                      (2.2)     

BEM 8.40        1,034.59        1,052.05        17,454.5    145.26                   1.7      STARK 0.02        139.56           119.73           (19,836.4)   (0.24)                      (14.2)   

CHG 2.90        523.99           532.86           8,863.8      25.90                     1.7      SIRI 1.82        1,698.54        1,686.37        (12,174.3)   (22.50)                    (0.7)     

TRUE 6.20        3,227.21        3,234.92        7,714.4      48.37                     0.2      KTB 19.00      1,263.84        1,252.24        (11,596.5)   (222.02)                  (0.9)     

WHA 4.50        942.77           947.75           4,971.2      22.48                     0.5      IRPC 2.20        945.46           936.55           (8,910.0)     (19.63)                    (0.9)     

NEX 9.15        22.69             27.48             4,785.8      44.28                     21.1    OTO 1.63        36.42             29.76             (6,655.0)     (10.62)                    (18.3)   

GUNKUL 3.02        414.93           419.60           4,674.6      14.33                     1.1      VGI 2.98        410.17           403.62           (6,547.7)     (19.52)                    (1.6)     

BANPU 8.70        794.84           798.98           4,144.3      34.79                     0.5      ESSO 8.70        79.26             73.37             (5,888.2)     (51.60)                    (7.4)     

TWZ 0.04        535.35           539.43           4,076.2      0.16                       0.8      AWC 4.78        1,373.49        1,367.76        (5,729.2)     (27.81)                    (0.4)     

GPSC 53.75      66.18             70.06             3,875.6      211.68                   5.9      BDMS 27.75      2,147.20        2,143.45        (3,743.7)     (101.57)                  (0.2)     

EA 52.25      366.97           370.69           3,720.0      194.93                   1.0      ACE 1.95        181.67           178.73           (2,935.7)     (5.65)                      (1.6)     

SABUY 8.90        20.06             23.62             3,561.6      29.66                     17.8    HMPRO 13.80      934.37           931.46           (2,905.6)     (40.06)                    (0.3)     

SPRC 7.95        236.10           238.89           2,796.9      22.45                     1.2      RABBIT 0.50        417.26           414.77           (2,486.8)     (1.24)                      (0.6)     

OR 20.30      291.16           293.82           2,663.9      53.99                     0.9      SNNP 23.40      29.32             26.86             (2,451.5)     (57.18)                    (8.4)     

BWG 0.60        59.21             61.60             2,385.5      1.43                       4.0      MORE 0.10        2,113.66        2,111.27        (2,395.2)     (0.24)                      (0.1)     

BEAUTY 0.45        99.03             101.37           2,346.9      1.11                       2.4      NUSA 0.64        69.99             67.71             (2,288.4)     (1.53)                      (3.3)     

BCH 16.70      216.61           218.94           2,324.3      38.89                     1.1      EMC-W6 0.01        700.39           698.29           (2,091.0)     (0.02)                      (0.3)     

CRC 36.75      280.89           283.15           2,262.9      83.57                     0.8      LHFG 1.06        59.85             57.94             (1,910.4)     (2.04)                      (3.2)     

PSL 9.00        147.91           150.10           2,192.6      20.15                     1.5      SUPER 0.51        877.16           875.54           (1,615.4)     (0.84)                      (0.2)     

ช่ือหุ้น ช่ือหุ้น เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลงจ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น) เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลง จ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น)

  

มูลค่าเพิ่มขึน้สูงสุด 20 อันดับ  มูลค่าลดลงสูงสุด 20 อันดับ 
ราคา ราคา

(บาท) 27 มิ.ย. 66 28 มิ.ย. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%) (บาท) 27 มิ.ย. 66 28 มิ.ย. 66 (พันหุ้น) มูลค่า (ล้านบาท) (%)
GPSC 53.75      66.18             70.06             3,875.6      211.68                   5.9      BBL 155.50    440.53           439.07           (1,452.8)     (230.13)                  (0.3)     

EA 52.25      366.97           370.69           3,720.0      194.93                   1.0      KTB 19.00      1,263.84        1,252.24        (11,596.5)   (222.02)                  (0.9)     

SCC 322.00    108.98           109.44           462.5         149.28                   0.4      BDMS 27.75      2,147.20        2,143.45        (3,743.7)     (101.57)                  (0.2)     

AOT 71.25      732.19           734.23           2,036.3      145.43                   0.3      PTTEP 143.50    343.32           342.73           (582.9)        (84.87)                    (0.2)     

BEM 8.40        1,034.59        1,052.05        17,454.5    145.26                   1.7      SAWAD 47.00      136.60           135.20           (1,406.4)     (66.07)                    (1.0)     

KBANK 127.50    296.28           297.25           969.4         125.41                   0.3      BH 223.00    128.74           128.45           (289.3)        (64.77)                    (0.2)     

CPALL 61.50      1,032.98        1,034.45        1,467.2      90.76                     0.1      SNNP 23.40      29.32             26.86             (2,451.5)     (57.18)                    (8.4)     

CRC 36.75      280.89           283.15           2,262.9      83.57                     0.8      MTC 37.50      177.71           176.33           (1,374.4)     (52.20)                    (0.8)     

KTC 47.75      240.31           241.81           1,501.4      72.86                     0.6      ESSO 8.70        79.26             73.37             (5,888.2)     (51.60)                    (7.4)     

GULF 44.25      474.71           476.34           1,636.5      72.32                     0.3      HANA 43.75      61.72             60.67             (1,049.4)     (45.75)                    (1.7)     

PTTGC 35.75      282.11           284.04           1,933.6      69.08                     0.7      HMPRO 13.80      934.37           931.46           (2,905.6)     (40.06)                    (0.3)     

SCB 103.50    204.37           205.01           643.7         67.29                     0.3      KKP 58.75      62.28             61.74             (540.3)        (31.91)                    (0.9)     

BCP 34.75      189.61           191.43           1,817.3      63.48                     1.0      AWC 4.78        1,373.49        1,367.76        (5,729.2)     (27.81)                    (0.4)     

OR 20.30      291.16           293.82           2,663.9      53.99                     0.9      AMATA 21.70      99.83             98.64             (1,196.7)     (26.18)                    (1.2)     

TTB 1.53        4,684.70        4,719.89        35,193.3    53.19                     0.8      TOP 42.75      271.56           270.96           (604.3)        (25.73)                    (0.2)     

CPN 63.00      324.52           325.30           775.0         49.16                     0.2      SIRI 1.82        1,698.54        1,686.37        (12,174.3)   (22.50)                    (0.7)     

TRUE 6.20        3,227.21        3,234.92        7,714.4      48.37                     0.2      IRPC 2.20        945.46           936.55           (8,910.0)     (19.63)                    (0.9)     

NEX 9.15        22.69             27.48             4,785.8      44.28                     21.1    KCE 37.50      52.41             51.88             (530.5)        (19.60)                    (1.0)     

BCH 16.70      216.61           218.94           2,324.3      38.89                     1.1      VGI 2.98        410.17           403.62           (6,547.7)     (19.52)                    (1.6)     

TIDLOR 22.50      152.48           154.06           1,580.9      35.90                     1.0      DELTA 94.00      366.91           366.74           (166.4)        (17.74)                    (0.0)     

ช่ือหุ้น ช่ือหุ้น เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลงจ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น) เอ็นวีดีอาร์เปล่ียนแปลง จ านวนหุ้นที่ถอื (ล้านหุ้น)

  
ท่ีมา: ตลาดหลกัทรพัย์ฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
หมายเหต:ุ ข้อมลูผลของการสะสมอาจ มีการเปลีย่นแปลงได้ภายหลงัการปรับปรุงโดยตลาดหลกัทรัพย์ฯ 
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Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
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รายงานหุ้นทีถู่กส่ังห้ามจ าหน่าย (Silent Period) (เรียงตามวนัที่ส้ินสุด) 
ช่ือหุ้น จ านวนหุ้น ร้อยละของ ทุนช าระแล้ว

วันเร่ิมต้น วันสิน้สุด (ล้านหุ้น) ทุนช าระแล้ว (ล้านหุ้น) 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M 6M 12M 18M 24M

BBGI 17 มี.ค. 65 16 มี.ค. 66 795.00         54.98          1,446.00       795.00     596.25     Free Free 16 ก.ย. 65 16 มี.ค. 66 16 ก.ย. 66 16 มี.ค. 67 198.75        596.25        -             -             

JDF 7 เม.ย. 65 6 เม.ย. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 ต.ค. 65 6 เม.ย. 66 6 ต.ค. 66 6 เม.ย. 67 82.50          247.50        -             -             

CEYE 29 เม.ย. 65 28 เม.ย. 66 148.00         54.81          270.00          148.00     111.00     Free Free 28 ต.ค. 65 28 เม.ย. 66 28 ต.ค. 66 28 เม.ย. 67 37.00          111.00        -             -             

BIS 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 172.00         54.78          314.00          172.00     129.00     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 43.00          129.00        -             -             

KCC 5 พ.ค. 65 4 พ.ค. 66 341.00         55.00          620.00          341.00     255.75     Free Free 4 พ.ย. 65 4 พ.ค. 66 4 พ.ย. 66 4 พ.ค. 67 85.25          255.75        -             -             

FTI 19 พ.ค. 65 18 พ.ค. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 18 พ.ย. 65 18 พ.ค. 66 18 พ.ย. 66 18 พ.ค. 67 61.75          185.25        -             -             

PLUS 20 พ.ค. 65 19 พ.ค. 66 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 19 พ.ย. 65 19 พ.ค. 66 19 พ.ย. 66 19 พ.ค. 67 92.00          276.00        -             -             

STP 14 มิ.ย. 65 13 มิ.ย. 66 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 13 ธ.ค. 65 13 มิ.ย. 66 13 ธ.ค. 66 13 มิ.ย. 67 13.75          41.25          -             -             

TEKA 15 มิ.ย. 65 14 มิ.ย. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 14 ธ.ค. 65 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 41.25          123.75        -             -             

BLESS 7 ก.ค. 65 6 ก.ค. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 6 ม.ค. 66 6 ก.ค. 66 6 ม.ค. 67 6 ก.ค. 67 110.00        330.00        -             -             

TLI 25 ก.ค. 65 24 ก.ค. 66 6,297.00      55.00          11,450.00     6,297.00  4,722.75  Free Free 24 ม.ค. 66 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 1,574.25     4,722.75     -             -             

CHIC 27 ก.ค. 65 26 ก.ค. 66 748.00         55.00          1,360.00       748.00     561.00     Free Free 26 ม.ค. 66 26 ก.ค. 66 26 ม.ค. 67 26 ก.ค. 67 187.00        561.00        -             -             

YONG 2 ส.ค. 65 1 ส.ค. 66 374.00         55.00          680.00          374.00     280.50     Free Free 1 ก.พ. 66 1 ส.ค. 66 1 ก.พ. 67 1 ส.ค. 67 93.50          280.50        -             -             

TGE 19 ส.ค. 65 18 ส.ค. 66 1,210.00      55.00          2,200.00       1,210.00  907.50     Free Free 18 ก.พ. 66 18 ส.ค. 66 18 ก.พ. 67 18 ส.ค. 67 302.50        907.50        -             -             

CH 12 ก.ย. 65 11 ก.ย. 66 440.00         55.00          800.00          440.00     330.00     Free Free 11 มี.ค. 66 11 ก.ย. 66 11 มี.ค. 67 11 ก.ย. 67 110.00        330.00        -             -             

TEGH 30 ก.ย. 65 29 ก.ย. 66 594.00         55.00          1,080.00       594.00     445.50     Free Free 29 มี.ค. 66 29 ก.ย. 66 29 มี.ค. 67 29 ก.ย. 67 148.50        445.50        -             -             

24CS 3 ต.ค. 65 2 ต.ค. 66 236.00         54.88          430.00          236.00     177.00     Free Free 2 เม.ย. 66 2 ต.ค. 66 2 เม.ย. 67 2 ต.ค. 67 59.00          177.00        -             -             

AMARC 19 ต.ค. 65 18 ต.ค. 66 231.00         55.00          420.00          231.00     173.25     Free Free 18 เม.ย. 66 18 ต.ค. 66 18 เม.ย. 67 18 ต.ค. 67 57.75          173.25        -             -             

PCC 21 ต.ค. 65 20 ต.ค. 66 674.00         54.98          1,226.00       674.00     505.50     Free Free 20 เม.ย. 66 20 ต.ค. 66 20 เม.ย. 67 20 ต.ค. 67 168.50        505.50        -             -             

ITNS 25 ต.ค. 65 24 ต.ค. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 24 เม.ย. 66 24 ต.ค. 66 24 เม.ย. 67 24 ต.ค. 67 30.25          90.75          -             -             

AAI 1 พ.ย. 65 31 ต.ค. 66 1,168.00      54.96          2,125.00       1,168.00  876.00     Free Free 30 เม.ย. 66 31 ต.ค. 66 30 เม.ย. 67 31 ต.ค. 67 292.00        876.00        -             -             

BTG 2 พ.ย. 65 1 พ.ย. 66 1,064.00      55.02          1,934.00       1,064.00  798.00     Free Free 1 พ.ค. 66 1 พ.ย. 66 1 พ.ค. 67 1 พ.ย. 67 266.00        798.00        -             -             

KLINIQ 7 พ.ย. 65 6 พ.ย. 66 121.00         55.00          220.00          121.00     90.75       Free Free 6 พ.ค. 66 6 พ.ย. 66 6 พ.ค. 67 6 พ.ย. 67 30.25          90.75          -             -             

POLY 16 พ.ย. 65 15 พ.ย. 66 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 15 พ.ค. 66 15 พ.ย. 66 15 พ.ค. 67 15 พ.ย. 67 61.75          185.25        -             -             

KJL 22 พ.ย. 65 21 พ.ย. 66 63.00           54.31          116.00          63.00       47.25       Free Free 21 พ.ค. 66 21 พ.ย. 66 21 พ.ค. 67 21 พ.ย. 67 15.75          47.25          -             -             

AURA 29 พ.ย. 65 28 พ.ย. 66 733.00         54.95          1,334.00       733.00     549.75     Free Free 28 พ.ค. 66 28 พ.ย. 66 28 พ.ค. 67 28 พ.ย. 67 183.25        549.75        -             -             

PRI 30 พ.ย. 65 29 พ.ย. 66 176.00         55.00          320.00          176.00     132.00     Free Free 29 พ.ค. 66 29 พ.ย. 66 29 พ.ค. 67 29 พ.ย. 67 44.00          132.00        -             -             

MTW 6 ธ.ค. 65 5 ธ.ค. 66 185.00         54.90          337.00          185.00     138.75     Free Free 5 มิ.ย. 66 5 ธ.ค. 66 5 มิ.ย. 67 5 ธ.ค. 67 46.25          138.75        -             -             

UBA 7 ธ.ค. 65 6 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 6 มิ.ย. 66 6 ธ.ค. 66 6 มิ.ย. 67 6 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

ITC 9 ธ.ค. 65 8 ธ.ค. 66 1,650.00      55.00          3,000.00       1,650.00  1,237.50  Free Free 8 มิ.ย. 66 8 ธ.ค. 66 8 มิ.ย. 67 8 ธ.ค. 67 412.50        1,237.50     -             -             

SGC 13 ธ.ค. 65 12 ธ.ค. 66 1,798.00      54.98          3,270.00       1,798.00  1,348.50  Free Free 12 มิ.ย. 66 12 ธ.ค. 66 12 มิ.ย. 67 12 ธ.ค. 67 449.50        1,348.50     -             -             

DTCENT 15 ธ.ค. 65 14 ธ.ค. 66 662.00         54.94          1,205.00       662.00     496.50     Free Free 14 มิ.ย. 66 14 ธ.ค. 66 14 มิ.ย. 67 14 ธ.ค. 67 165.50        496.50        -             -             

SM 20 ธ.ค. 65 19 ธ.ค. 66 605.00         55.00          1,100.00       605.00     453.75     Free Free 19 มิ.ย. 66 19 ธ.ค. 66 19 มิ.ย. 67 19 ธ.ค. 67 151.25        453.75        -             -             

WARRIX 21 ธ.ค. 65 20 ธ.ค. 66 330.00         55.00          600.00          330.00     247.50     Free Free 20 มิ.ย. 66 20 ธ.ค. 66 20 มิ.ย. 67 20 ธ.ค. 67 82.50          247.50        -             -             

MOSHI 22 ธ.ค. 65 21 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 21 มิ.ย. 66 21 ธ.ค. 66 21 มิ.ย. 67 21 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

KTMS 23 ธ.ค. 65 22 ธ.ค. 66 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 22 มิ.ย. 66 22 ธ.ค. 66 22 มิ.ย. 67 22 ธ.ค. 67 41.25          123.75        -             -             

SAF 19 ม.ค. 66 18 ม.ค. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 18 ก.ค. 66 18 ม.ค. 67 18 ก.ค. 67 18 ม.ค. 68 41.25          123.75        -             -             

MASTER 25 ม.ค. 66 24 ม.ค. 67 132.00         55.00          240.00          132.00     99.00       Free Free 24 ก.ค. 66 24 ม.ค. 67 24 ก.ค. 67 24 ม.ค. 68 33.00          99.00          -             -             

SVR 8 ก.พ. 66 7 ก.พ. 67 280.00         54.90          510.00          280.00     210.00     Free Free 7 ส.ค. 66 7 ก.พ. 67 7 ส.ค. 67 7 ก.พ. 68 70.00          210.00        -             -             

NTSC 9 ก.พ. 66 8 ก.พ. 67 55.00           55.00          100.00          55.00       41.25       Free Free 8 ส.ค. 66 8 ก.พ. 67 8 ส.ค. 67 8 ก.พ. 68 13.75          41.25          -             -             

MEB 14 ก.พ. 66 13 ก.พ. 67 165.00         55.00          300.00          165.00     123.75     Free Free 13 ส.ค. 66 13 ก.พ. 67 13 ส.ค. 67 13 ก.พ. 68 41.25          123.75        -             -             

PQS 15 ก.พ. 66 14 ก.พ. 67 368.00         54.93          670.00          368.00     276.00     Free Free 14 ส.ค. 66 14 ก.พ. 67 14 ส.ค. 67 14 ก.พ. 68 92.00          276.00        -             -             

BVG 17 ก.พ. 66 16 ก.พ. 67 247.00         54.89          450.00          247.00     185.25     Free Free 16 ส.ค. 66 16 ก.พ. 67 16 ส.ค. 67 16 ก.พ. 68 61.75          185.25        -             -             

ระยะเวลาห้ามจ าหน่าย  จ านวนหุ้นห้ามจ าหน่ายคงเหลือ  (ล้านหุ้น)  วันแรกในแต่ละช่วงที่สามารถจ าหน่ายหุ้นได้  จ านวนหุ้นที่พ้นการห้ามจ าหน่ายแต่ละช่วง (ล้านหุ้น)

 
ท่ีมา: ตลาดหลกัทรพัย์ฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เปา้พืน้ฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ท่ีอ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐานท่ีจดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดข้ึนจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำข้ึนเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำใหซ้ื้อขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานการเปลีย่นแปลงการถือครองหลกัทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)

24CS นาย สนัต ิมณีวงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 2,000               1.69           

นาย สนัต ิมณีวงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 10,000             1.68           

นาย สนัต ิมณีวงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 200,000           1.68           

นาย สนัต ิมณีวงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 20,000             1.68           

นาย สนัต ิมณีวงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 1,300,000        1.68           

AAV นาย ธรรศพลฐ์ แบเลเว็ลด์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 6,500,000        2.71           

AIMIRT นาย จรัสฤทธ์ิ อรรถเวทยวรวฒิุ ผู้ รายงาน หนว่ยทรัสต์ 4,200               11.20         

BGT นาย นพดล ธรรมวฒันะ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 38,200             1.01           

นาย นพดล ธรรมวฒันะ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 37,900             1.01           

นาง นนัทริกา ชนัซ่ือ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 80,000             1.00           

นาง นนัทริกา ชนัซ่ือ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 300,000           1.00           

นาย นพดล ธรรมวฒันะ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 16,300             1.00           

นาง นนัทริกา ชนัซ่ือ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 46,600             0.99           

BLC นาย สวุิทย์ งามภพูนัธ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 260,000           6.46           

นาย สวุิทย์ งามภพูนัธ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 100,000           6.25           

CPW นาย ณรงค์ อิงค์ธเนศ นิตบิคุคลซึ่งผู้จดัท ารายงาน คูส่มรสหรือผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา และบตุรทีย่งัไมบ่รรลนิุตภิาวะ ถือหุ้นรวมกนัเกินร้อยละ 30 ของจ านวนสทิธิออกเสยีงทัง้หมด และมีสดัสว่นการถือหุ้นมากทีส่ดุ (บริษัท วีเน็ท แคปปิทอล จ ากดั)หุ้นสามญั 45,900             2.91           

EKH นาย กวีชยั เลศิอศัวรัตน์ ผู้ รายงาน ใบส าคญัฯ 10,000             1.73           

GABLE นาย ประภสัสร์ เอือ้วฒันสกลุ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 200,000           5.01           

GLOBAL นาย อนวชั สริุยวนากลุ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 41,700             16.30         

GREEN พลต ารวจตรี สหสัชยั อินทรสขุศรีผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               0.83           

พลต ารวจตรี สหสัชยั อินทรสขุศรีผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               0.82           

พลต ารวจตรี สหสัชยั อินทรสขุศรีผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               0.79           

GUNKUL นาย กลักลุ ด ารงปิยวฒ์ิุ นิตบิคุคลซึ่งผู้จดัท ารายงาน คูส่มรสหรือผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา และบตุรทีย่งัไมบ่รรลนิุตภิาวะ ถือหุ้นรวมกนัเกินร้อยละ 30 ของจ านวนสทิธิออกเสยีงทัง้หมด และมีสดัสว่นการถือหุ้นมากทีส่ดุ (บริษัท กนักลุ กรุ๊พ จ ากดั)สญัญาซือ้ขายลว่งหน้าทีอ้่างอิงราคาหรือผลตอบแทนในหุ้นของบริษัทจดทะเบยีน (Single Stock Future) ทีมี่การซือ้ขายใน TFEX40,000             4.04           

นาย กลักลุ ด ารงปิยวฒ์ิุ นิตบิคุคลซึ่งผู้จดัท ารายงาน คูส่มรสหรือผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา และบตุรทีย่งัไมบ่รรลนิุตภิาวะ ถือหุ้นรวมกนัเกินร้อยละ 30 ของจ านวนสทิธิออกเสยีงทัง้หมด และมีสดัสว่นการถือหุ้นมากทีส่ดุ (บริษัท กนักลุ กรุ๊พ จ ากดั)สญัญาซือ้ขายลว่งหน้าทีอ้่างอิงราคาหรือผลตอบแทนในหุ้นของบริษัทจดทะเบยีน (Single Stock Future) ทีมี่การซือ้ขายใน TFEX40,000             3.89           

HL นาง มทัยา พนัธุกานนท์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 28,000,000      14.10         

นาง อารยา ตนัธนสนิ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 28,000,000      14.10         

HTC นาง ปริยา จีระพนัธุ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               36.75         

INSET นาย วิเชียร เจียกเจิม ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 50,000             2.06           

นาย วิเชียร เจียกเจิม ผู้ รายงาน ใบส าคญัฯ 73,900             0.22           

JR นาย จรัญ วิวฒัน์เจษฎาวฒิุ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 45,200             5.80           

KC นาย อมรศกัดิ์ วิศษิฎ์วฒิุพงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 868,900           0.10           

นาย อมรศกัดิ์ วิศษิฎ์วฒิุพงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 1,086,200        0.10           

KUN นาง ประวีรัตน์ เทวอกัษร คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย คณุา เทวอกัษร)หุ้นสามญั 5,000               2.10           

นาย คณุา เทวอกัษร ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               2.10           

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุ้น)ประเภทความสัมพันธ์*ช่ือผู้บริหาร

 
ท่ีมา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณีท่ีบริษัทมีผู้บริหารเป็นคูส่มรสกนั ถ้ามีการซือ้ขายหลกัทรัพย์ คูส่มรสทัง้ 2 คน จะมีหน้าท่ีต้องรายงาน ซึ่งจะท าให้เกิดการแสดงรายการซ า้ซ้อนกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคูส่มรสกนัและเป็นผู้บริหารของ บมจ.AB ทัง้คู ่ 

                  ถ้านาย A ซือ้หุ้น AB 1 รายการ การแสดงข้อมลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการท่ี 1 นาย A ผู้จดัท า ซือ้หุ้น รายการท่ี 2 นาง B คูส่มรส ซือ้หุ้น จึงขอให้ใช้ข้อมลูด้วยความระมดัระวงั 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เปา้พืน้ฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ท่ีอ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐานท่ีจดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดข้ึนจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำข้ึนเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำใหซ้ื้อขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

ต่อ-รายงานการเปลีย่นแปลงการถือครองหลกัทรัพย์ของผู้บริหาร (Change of Management Holdings) 
ราคา

ซือ้ ขาย รับโอน โอนออก (บาท)
24CS นาย สนัต ิมณีวงศ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 2,000               1.69           
LHK นาย วิทวสั อคัรพงศ์พิศกัดิ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 25,000             4.28           

MGC นาง ปิยวรรณ เอ่ียมนิพนธ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 10,000             8.70           

นาย สณัหวฒิุ ธรรมชวนวิริยะ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 115,800           8.27           

MICRO นาง รสนนัท์ ยิ่งทวีศกัดิ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               3.10           

PCC นาย กิตต ิสมัฤทธ์ิ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 50,000             3.20           

PEACE นาย พิสฐิ ปัญจคณุาภรณ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 50,000             4.02           

นาย พิสฐิ ปัญจคณุาภรณ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 67,400             4.00           

PRIN นาย ปริญญา โกวิทจินดาชยั ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 10,000             2.58           

RAM นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 5,000               42.75         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 10,000             42.50         

นางสาว ฤกขจี กาญจนพิทกัษ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 1,400               42.25         

SA นาง สนุนัทา สิ่งสรรเสริญ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย ขจรศษิฐ์ สิ่งสรรเสริญ)หุ้นสามญั 24,000,000      -

นาง สนุนัทา สิ่งสรรเสริญ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย ขจรศษิฐ์ สิ่งสรรเสริญ)หุ้นสามญั 990,310           7.32           

นาง สนุนัทา สิ่งสรรเสริญ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย ขจรศษิฐ์ สิ่งสรรเสริญ)หุ้นสามญั 4,090,000        7.30           

นาง สนุนัทา สิ่งสรรเสริญ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นาย ขจรศษิฐ์ สิ่งสรรเสริญ)หุ้นสามญั 50,000             7.30           

SABUY นาย ชเูกียรต ิรุจนพรพจี ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 3,350,000        8.66           

SAF นาย พิศษิฐ์ อริยเดชวณิช ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 94,100             1.19           

SALEE นาย สาทสิ ตตัวธร ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 150,000           0.94           

SKN นาง กิตยิา นีบเลอร์ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (Mr. Ludwig Niebler)หุ้นสามญั 156,900           4.38           

SLP นาย สาทสิ ตตัวธร ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 150,000           0.39           

SONIC นาย สนัตสิขุ โฆษิอาภานนัท์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 100,000           1.55           

STGT นาย วีรกร อ่องสกลุ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 1,000               8.20           

นาย วีรกร อ่องสกลุ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 1,000               7.80           

STI นาย รังสรรค์ พชัรากิตติ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 20,000             4.44           

SYNTEC นาย จิรโมท พหสูตูร ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 100,100           1.44           

TEAMG พลเอก วิเชียร ศริิสนุทร ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 40,000             6.75           

TPIPL นาย ทวิช เตชะนาวากลุ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 100,000           1.43           

TSTE นาย ประภาส ชตุมิาวรพนัธ์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 19,100             9.60           

TTI นาย ก าจร ช่ืนชจิูตต์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 200                  25.00         

นาย ก าจร ช่ืนชจิูตต์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 100                  24.90         

นาย ก าจร ช่ืนชจิูตต์ ผู้ รายงาน หุ้นสามญั 200                  24.80         

TU นาย เชง นิรุตตนิานนท์ คูส่มรส/ผู้ทีอ่ยู่กินด้วยกนัฉนัสามีภริยา (นางจินตนา นิรุตตนิานนท์ )หุ้นสามญั 100,000           12.80         

UTP นาย มงคล มงักรกนก ผู้รายงาน หุ้นสามญั 10,000             10.60         

ช่ือบริษัท  จ านวน (หุ้น)ประเภทความสัมพันธ์*ช่ือผู้บริหาร

 
ท่ีมา: เวปไซต ์ก.ล.ต. 
หมายเหต:ุ * กรณีท่ีบริษัทมีผู้บริหารเป็นคูส่มรสกนั ถ้ามีการซือ้ขายหลกัทรัพย์ คูส่มรสทัง้ 2 คน จะมีหน้าท่ีต้องรายงาน ซึ่งจะท าให้เกิดการแสดงรายการซ า้ซ้อนกนั เช่น นาย A และนาง B เป็นคูส่มรสกนัและเป็นผู้บริหารของ บมจ.AB ทัง้คู ่ 

                  ถ้านาย A ซือ้หุ้น AB 1 รายการ การแสดงข้อมลูจะเป็น 2 รายการดงันี ้รายการท่ี 1 นาย A ผู้จดัท า ซือ้หุ้น รายการท่ี 2 นาง B คูส่มรส ซือ้หุ้น จึงขอให้ใช้ข้อมลูด้วยความระมดัระวงั 

 
 

http://www.kgieworld.co.th/


 KGI รู้ทนัหุ้น 29 มถุินายน 2566 
 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เปา้พืน้ฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ท่ีอ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐานท่ีจดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดข้ึนจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำข้ึนเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำใหซ้ื้อขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

26 มิ.ย. 66 27 มิ.ย. 66 28 มิ.ย. 66 29 มิ.ย. 66 30 มิ.ย. 66
เข้าเทรด SET วนัแรก TTT  XD @ 0.75 บาท 3K-BAT  XD @ 0.25 บาท PROUD  XR 1.8:1 @ 1.75 บาท

GULF13C2311A จ่าย 23 ส.ค. 66 จ่าย 18 ส.ค. 66
MINT13C2311A เข้าเทรด SET วนัแรก
SAWAD13C2311B เข้าเทรด SET วนัแรก เข้าเทรด SET วนัแรก IVL13C2311A 
SET5013C2309E COM713C2311A IP-W2 JMT13C2311B 
EGCO19C2401A EA13C2311A MILL-W7 MEGA13C2311A
KCE19C2311A SINGER13C2311A CPALL13C2311A SCGP13C2311A 
SINGER19C2311A AMATA19C2311B JMART13C2311B SET5013C2309F
TRUE19C2311A CPALL19C2311A COM741C2311A CPN19C2311A
BH41C2311A CPN19C2401A SET5041C2309D DELTA19P2311A
EA41C2311A SET5019C2309D TRUE41C2311B JMART19C2311B 
GULF41C2311A EA19C2311B PLANB19C2401A
JMART41C2311A INTUCH19C2401A PTTEP19P2311A
JMT41C2311A BYDCOM28C2310A, BYDCOM28P2311A BIDU41P2310A
AMATA01P2311A HSI28C2310A, HSI28P2310A BYDCOM41P2310A 
BANPU01C2311X NDX28C2309B TIDLOR41C2311A
COM701C2311A SET5016C2309B
CPN01P2312A เพ่ิมทุน SABUY เข้าเทรด 91,009,120 หุ้น BEC06C2312A 
EA01C2311B เพ่ิมทุน SKY เข้าเทรด 60,000,000 หุ้น BGRIM06C2312A 
GULF01C2312W เพ่ิมทุน TEAMG เข้าเทรด 92,500 หุ้น EA06C2311A 
IRPC01C2312A GLOBAL06C2312A 
JMART01C2311A JMT06C2312A 
RBF01C2401A TRUE06C2312A 
SAWAD01C2312W 
SET5001C2310A, SET5001P2310A เพ่ิมทุน CHO เข้าเทรด 30,864,196 หุ้น
VGI01C2311X
WHA01C2312A 

เพ่ิมทุน PRG เข้าเทรด 2,600 หุ้น
3 ก.ค. 66 4 ก.ค. 66 5 ก.ค. 66 6 ก.ค. 66 7 ก.ค. 66

OSP  XD @ 0.80 บาท KUN  XW 3:1 @ ฟรี LHSC  XD @ 0.13 บาท KC  XB 1:1.7 @ 0.12 บาท
จ่าย 20 ก.ค. 66 QHPF  XD @ 0.12 บาท
STANLY  XD @ 20 บาท จ่าย 25 ก.ค. 66
จ่าย 21 ก.ค. 66

MINT-W7 ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย
ตัง้แต ่6 - 31 ก.ค. 66

10 ก.ค. 66 11 ก.ค. 66 12 ก.ค. 66 13 ก.ค. 66 14 ก.ค. 66
KGEN  XW 3:1 @ ฟรี

17 ก.ค. 66 18 ก.ค. 66 19 ก.ค. 66 20 ก.ค. 66 21 ก.ค. 66
TMW  XD @ 1.7 บาท
จ่าย 11 ส.ค. 66

24 ก.ค. 66 25 ก.ค. 66 26 ก.ค. 66 27 ก.ค. 66 28 ก.ค. 66
B-W6 ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย VGI  XD @ 0.04 บาท วนัเฉลมิพระชนมพรรษา 
ตัง้แต ่24 ก.ค. - 16 ส.ค. 66 จ่าย 18 ส.ค. 66 พระบาทสมเดจ็พระเจ้าอยูห่ัว

31 ก.ค. 66 1 ส.ค. 66 2 ส.ค. 66 3 ส.ค. 66 4 ส.ค. 66
EPG  XD @ 0.14 บาท วนัอาสาฬหบชูา KYE  XD @ 4.1 บาท BC-W1 ขึน้ SP เพ่ือใช้สทิธิครัง้สดุท้าย
จ่าย 18 ส.ค. 66 จ่าย 22 ส.ค. 66 ตัง้แต ่4 - 29 ส.ค. 66

ปฎทินิหุ้น 
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(Forecasted 12M Target price) ท่ีอ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐานท่ีจดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดข้ึนจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำข้ึนเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำใหซ้ื้อขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

จนัทร์ อังคาร พุธ พฤหัสบดี ศุกร์

7 ส.ค. 66 8 ส.ค. 66 9 ส.ค. 66 10 ส.ค. 66 11 ส.ค. 66
PTL  XD @ 0.27 บาท APEX  XR 1:2 @ 0.05 บาท
จ่าย 24 ส.ค. 66
BTS  XD @ 0.16 บาท
จ่าย 25 ส.ค. 66

14 ส.ค. 66 15 ส.ค. 66 16 ส.ค. 66 17 ส.ค. 66 18 ส.ค. 66
ชดเชยวนัเฉลมิพระชนมพรรษา 
สมเดจ็พระนางเจ้าสริิกิติ ์พระบรมราชินีนาถ 
พระบรมราชชนนีพนัปีหลวง 
และวนัแม่แห่งชาต ิ(วนัเสาร์ที่ 12 สงิหาคม 2566)

21 ส.ค. 66 22 ส.ค. 66 23 ส.ค. 66 24 ส.ค. 66 25 ส.ค. 66

28 ส.ค. 66 29 ส.ค. 66 30 ส.ค. 66 31 ส.ค. 66 1 ก.ย. 66

ที่มา : ตลาดหลกัทรัพย์ ฯ  ประจ าวนัที่ 29 มิ.ย. 66
     หมายเหต ุ:  

     IPO : หุ้นเข้าใหม่   
     XD : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับเงินปันผล           XB : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ ไม่ได้สทิธิจองซือ้หุ้นออกใหม่ ในกรณีตอ่ไปนี ้
     XE : วนัปิดสมดุทะเบียนผู้ ถือใบส าคญัแสดงสทิธิ เพ่ือการใช้สทิธิแปลงสภาพก่อนก าหนด            - สทิธิจองซือ้หุ้นบริุมสทิธิ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ ถือหุ้นสามัญ  
     XR : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิจองซือ้หุ้นออกใหม่            - สทิธิจองซือ้หุ้นสามัญ ที่จัดสรรให้แก่ผู้ ถือหุ้นบริุมสทิธิ
     XT :  ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับใบส าคญัแสดงสทิธิในการซือ้หุ้นเพ่ิมทุนที่โอนสทิธิได้            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรัพย์ที่เสนอขายให้แก่ประชาชนทั่วไป (Public Offering) โดยจัดสรรให้แก่ผู้ ถือหุ้นเดมิของบริษัท 

     XW  : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่ได้สทิธิรับใบส าคญัแสดงสทิธิที่จะซือ้หลกัทรัพย์            - สทิธิในการจองซือ้หลกัทรัพย์ของบริษัทในเครือ

     XN : ผู้ ซือ้หลกัทรัพย์ไม่มีสทิธิในการรับเงินคนืจากการลดทุน  

ปฎทินิหุ้น (ต่อ) 
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https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เปา้พืน้ฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ท่ีอ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐานท่ีจดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดข้ึนจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำข้ึนเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำใหซ้ื้อขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายช่ือหลกัทรัพย์ทีส่มาชิกต้องด าเนินการให้ลูกค้าวางเงนิสดไว้ล่วงหน้ากบัสมาชิกเตม็จ านวนทีจ่ะซ้ือ (Cash Balance)   

  

ท่ีมา: ตลาดหลกัทรพัย์ฯ และ เค จี ไอ (ประเทศไทย) 
 

รายช่ือหุ้น วันที่เร่ิมต้น วันที่สิน้สุด
BVG 6/6/2023 23/6/2023

MPIC 6/6/2023 23/6/2023

MTW 12/6/2023 30/6/2023

DELTA 20/6/2023 10/7/2023

NC 23/6/2023 13/7/2023

MALEE 26/6/2023 14/7/2023

OTO 26/6/2023 14/7/2023

OTO-W1 26/6/2023 14/7/2023
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รายงานผลส ารวจการก ากบัดูแลกจิการบริษัทจดทะเบียน (CG Report)  

  
ท่ีมา: www.thai-iod.com 

Disclaimer : การเปิดเผยผลการสารวจของสมาคมสง่เสริมสถาบนักรรมการบริษัทไทย (IOD) ในเร่ืองการกากบัดแูลกิจการ (Corporate Governance) นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายของสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรพัย์และตลาด
หลกัทรัพย์ โดยการสารวจของ IOD เป็นการสารวจและประเมินจากข้อมลูของบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลกัทรัพย์แห่งประเทศไทย และตลาดหลกัทรัพย์ เอม็เอไอ (MAI) ท่ีมกีารเปิดเผยตอ่สาธารณะ และเป็นข้อมลูท่ีผู้ลงทนุทัว่ไปสามารถ
เข้าถึงได้ ดงันัน้ ผลสารวจดงักลา่วจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของบคุคลภายนอก โดยไมไ่ด้เป็นการประเมินการปฏิบตัิ และมิได้มีการใช้ข้อมลูภายในเพ่ือการประเมิน ผลสารวจดงักลา่วเป็นผลการสารวจ ณ วนัท่ีปรากฏในรายงานการกากบั
ดแูลกิจการของบริษัทจดทะเบียนไทยเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการสารวจจึงอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักลา่ว หรือเมือ่ข้อมลูท่ีเก่ียวข้องมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรพัย์ เคจีไอ (ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิได้ยืนยนั ตรวจสอบ หรือ
รับรองถึงความถกูต้องครบถ้วนของผลการสารวจดงักลา่วแตอ่ย่างใด 

 

“บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ ประเทศไทย (จ ำกดั) มหำชน”เป็นผูจ้ดักำรกำรจดัจ ำหน่ำยและรับประกนั กำรจ ำหน่ำยหุ้นสำมญัเพ่ิมทุนของ บมจ. บีเจซี เฮฟว่ี อินดสัทรี (BJCHI),  บมจ. นำมยง เทอร์มินลั (NYT), 
บมจ. เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) และ บริษทั เอส พี วี ไอ (SPVI) โดยกำรจดัท ำเอกสำรฉบบัน้ีเพ่ือวตัถุประสงคใ์นกำรน ำเสนอขอ้มูลและบทวิเครำะห์เท่ำนั้น  กำรตดัสินใจลงทุนข้ึนกบัดุลยพินิจของนกัลงทนุ ผูล้งทนุ
ควรพิจำรณำขอ้มูลเก่ียวกบัผูจ้ดัจ ำหน่ำยหลกัทรัพยก่์อนท่ีจะมีกำรตดัสินใจลงทุน 
 
บริษทัฯ ของดเผยแพร่บทควำมหรืองำนวิจยัท่ีเก่ียวกบัหลกัทรัพยข์องบมจ.เอไอ เอนเนอร์จี (AIE) เน่ืองจำกบริษทัฯ ไดเ้ขำ้ร่วมเป็นผูจ้ดัจ ำหน่ำยหลกัทรัพย ์และหลกัทรัพยข์อง บมจ. เอเชียน อินซูเลเตอร์ (AI)  ซ่ึง
เป็นบริษทัท่ีมีควำมเก่ียวขอ้งกบัหลกัทรัพย ์AIE ท่ีบริษทัฯ รับจดัจ ำหน่ำยเป็นกำรชัว่ครำว ตั้งแต่วนัท่ี 2 ธ.ค.2556 เป็นตน้ไปจนถึงวนัปิดกำรเสนอขำยหรือวนัท่ีจดัหำหุ้นส่วนเกินไดค้รบแลว้แต่กรณี 

                        บริษัทที่ได้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีเลิศ ( Excellent )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

AAV บริษัท เอเชีย เอวิเอชัน่ GLOBAL บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล

ADVANC บริษัท แอดวานซ์ อินโฟร์ เซอร์วิส GPSC บริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี่ PYLON บริษัท ไพลอน

AMA บริษัท อาม่า มารีน GULF บริษัท กลัฟ์ เอ็นเนอร์จี ดีเวลลอปเมนท์ QH บริษัท ควอลิตีเ้ฮ้าส์

AMATA บริษัท อมตะ คอร์ปอเรชนั HANA บริษัท ฮานา ไมโครอิเล็คโทรนิคส RATCH บริษัท ราช กรุ๊ป

ANAN บริษัท อนันดา ดีเวลลอปเม้นท์ HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส์ เซ็นเตอร์ RS บริษัท อาร์เอส

AOT บริษัท ท่าอากาศยานไทย INTUCH บริษัท อินทชั โฮลดิง้ส์ SAT บริษัท สมบรูณ์ แอ๊ดวานซ์ เทคโนโลยี

AP บริษัท เอพี (ไทยแลนด์) IRPC บริษัท ไออาร์พีซี SCB ธนาคารไทยพาณิชย์

BAFS บริษัท บริการเชือ้เพลิงการบินกรุงเทพ IVL บริษัท อินโดรามา เวนเจอร์ส SCC บริษัท ปนูซิเมนต์ไทย

BANPU บริษัท บ้านปู KBANK ธนาคารกสิกรไทย SCCC บริษัท ปนูซีเมนต์นครหลวง

BBL ธนาคารกรุงเทพ KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SCGP บริษัท เอสซีจี แพคเกจจิง้

BCP บริษัท บางจาก คอร์ปอเรชัน่ KKP ธนาคารเกียรตินาคินภทัร SEAFCO บริษัท ซีฟโก้

BCPG บริษัท บีซีพีจี KTB ธนาคารกรุงไทย SHR บริษัท เอส โฮเทล แอนด์ รีสอร์ท

BDMS บริษัท กรุงเทพดสุิตเวชการ KTC บริษัท บตัรกรุงไทย SMPC บริษัท สหมิตรถงัแก๊ส

BEM บริษัท ทางดว่นและรถไฟฟ้ากรุงเทพ LH บริษัทแลนด์แอนด์เฮ้าส์ SPALI บริษัท ศภุาลยั

BGRIM บริษัท บ.ีกริม เพาเวอร์ LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ SPRC บริษัท สตาร์ ปิโตรเลียม รีไฟน์น่ิง

BPP บริษัท บ้านป ูเพาเวอร์ MAJOR บริษัท เมเจอร์ ซีนีเพล็กซ์ กรุ้ป SUN บริษัท ซนัสวีท

BTS บริษัท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิง้ส์ MAKRO บริษัท สยามแม็คโคร TACC บริษัท ท.ีเอ.ซี. คอนซเูมอร์

CENTEL บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MBK บริษัท เอ็ม บี เค TCAP บริษัท ทนุธนชาต

CK บริษัท ช.การชา่ง MINT บริษัท ไมเนอร์ อินเตอร์เนชัน่แนล THCOM บริษัท ไทยคม

CKP บริษัท ซีเค พาวเวอร์ MTC บริษัท เมืองไทย แคปปิตอล TISCO บริษัท ทิสโก้ไฟแนนเชียลกรุ๊ป

COM7 บริษัท คอมเซเวน่ OR บริษัท ปตท. น า้มนัและการค้าปลีก TOP บริษัท ไทยออยล์

CPALL บริษัท ซีพี ออลล์ ORI บริษัท ออริจิน้ พร็อพเพอร์ตี ้ TRUE บริษัท ทรู คอร์ปอเรชัน่

CPF บริษัท เจริญโภคภณัฑ์อาหาร OSP บริษัท โอสถสภา TTB ธนาคารทหารไทยธนชาต

CPN บริษัท เซ็นทรัลพฒันา PLANB บริษัท แพลน บี มีเดีย VGI บริษัท วีจีไอ

DELTA บริษัทเดลต้า อีเลคโทรนิคส์ (ประเทศไทย) PSH บริษัท พฤกษา โฮลดิง้ WHA บริษัท ดบับลิวเอชเอ คอร์ปอเรชัน่

DTAC บริษัท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชัน่ PTG บริษัท พีทีจี เอ็นเนอยี WHAUP บริษัท ดบับลิวเอชเอ ยทูิลิตีส์้ แอนด์ พาวเวอร์

EGCO บริษัท ผลิตไฟฟ้า PTT บริษัท ปตท. ZEN บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชัน่ กรุ๊ป

GFPT บริษัท จีเอฟพีที PTTEP บริษัท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม

                  บริษัทที่ได้คะแนนอยู่ในระดับ "ดีมาก ( Very Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AEONTS บริษัท อิออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) JMT บริษัท เจ เอ็ม ที เน็ทเวอร์ค เซอร์วิสเซ็ส SINGER บริษัท ซิงเกอร์ประเทศไทย

BAM บริษัทบริหารสินทรัพย์ กรุงเทพพาณิชย์ KEX บริษัท เคอร่ี เอ็กซ์เพรส (ประเทศไทย) SPA บริษัท สยามเวลเนสกรุ๊ป

BCH บริษัท บางกอก เชน ฮอสปิทอล M บริษัท เอ็มเค เรสโตรองต์ กรุ๊ป STGT บริษัท ศรีตรังโกลฟส์ (ประเทศไทย)

BEC บริษัท บีอีซี เวิลด์ MEGA บริษัท เมก้า ไลฟ์ไซแอ็นซ์ TFG บริษัท ไทยฟู้ดส์ กรุ๊ป

CBG บริษัท คาราบาวกรุ๊ป NETBAY บริษัท เน็ตเบย์ TKN บริษัท เถ้าแก่น้อย ฟู๊ ดแอนด์มาร์เก็ตติง้

CHG บริษัท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ RBF บริษัท อาร์ แอนด์ บี ฟู้ด ซพัพลาย TNP บริษัท ธนพิริยะ

DOHOME บริษัท ดโูฮม SAPPE บริษัท เซ็ปเป้ XO บริษัท เอ็กโซติค ฟู้ด

ERW บริษัท ดิ เอราวณั กรุ๊ป SAWAD บริษัท ศรีสวสัดิ์ คอร์ปอเรชัน่

ESSO บริษัท เอสโซ ่(ประเทศไทย) SFT บริษัท ชริง้เฟล็กซ์ (ประเทศไทย)

            บริษัทที่ได้คะแนนอยู่ในระดับ "ดี ( Good )"
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AU บริษัท อาฟเตอร์ ยู HUMAN บริษัท ฮิวแมนิก้า SF บริษัท สยามฟิวเจอร์ดีเวลอปเมนท์

BH บริษัท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ IIG บริษัท ไอแอนด์ไอ กรุ๊ป SISB บริษัท เอสไอเอสบี

EKH บริษัท เอกชยัการแพทย์ LPH บริษัท โรงพยาบาล ลาดพร้าว TPCH

บริษัทที่ไม่ปรากฏช่ือในรายงาน CGR
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
GGC บริษัท โกลบอลกรีนเคมิคอล SMD บริษัท เซนต์เมด SVI บริษัท เอสวีไอ

HENG บริษัท เฮงลิสซ่ิง แอนด์ แคปปิตอล STEC บริษัท เฮงลิสซ่ิง แอนด์ แคปปิตอล UBE บริษัท อบุล ไบโอ เอทานอล
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 KGI รู้ทนัหุ้น 29 มถุินายน 2566 
 

https://www.kgieworld.co.th                    หมายเหต:ุ 1. *บริษัทอาจเป็นผู้ออกใบส าคญัแสดงสิทธิอนพุนัธ์บนหลกัทรัพย์นี ้ / 2. เปา้พืน้ฐาน หมายถึง ราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐาน 
(Forecasted 12M Target price) ท่ีอ้างอิงจากบทวิเคราะห์ปัจจยัพืน้ฐานฉบบัลา่สดุของฝ่ายวิจยัฯ / 3. เปา้ Consensus หมายถึง ค่าเฉลี่ย
ของราคาเปา้หมายเชิงพืน้ฐานท่ีจดัท าโดย Bloomberg consensus หรือ IAA Consensus    

Disclaimer บริษทัหลกัทรัพย ์เคจีไอ (ประเทศไทย) จ  ำกดั (มหำชน)  (“ บริษทั ”)  มิไดใ้หก้ำรรับรองใดๆ ถึงควำมถูกตอ้งและแทจ้ริงของขอ้มูลในเอกสำรน้ี  (“ ขอ้มูล ”)  ดงันั้นไม่ว่ำจะดว้ยเหตุใดก็ตำม บริษทัไม่ขอ
รับผดิชอบต่อควำมเสียหำยในรำยได ้หรือผลประโยชน์ใดๆ ทั้งทำงตรงและทำงออ้มท่ีเกิดข้ึนจำกกำรใช ้ขอ้มูล และขอ้มูลน้ีมิไดจ้ดัท ำข้ึนเพ่ือเป็นกำรชกัชวนหรือช้ีน ำใหซ้ื้อขำยหลกัทรัพยใ์ดๆ ทั้งน้ีขอ้มูลถูก
จดัท ำข้ึนจำกแหล่งของขอ้มูลท่ีเป็นปัจจุบนัและ บริษทัสงวนสิทธิในกำรแกไ้ขขอ้ควำมใดๆในเอกสำรน้ีโดยมิตอ้งบอกกล่ำวล่วงหนำ้ 

 

รายงานผลการประเมณิโครงการประเมนิการพฒันาการต่อต้านการทุจริต (Anti-corruption Progress Indicator)   

  
ท่ีมา:  www.cgthailand.org 

Disclaimer: การเปิดเผยผลการประเมินดชันีชีว้ดัความคบืหน้าการป้องกนัการมีสว่นเก่ียวข้องกบัการทจุริตคอร์รัปชนั (Anti-Corruption Progress Indicators) ของบริษัทจดทะเบียนในตลาดหลกัทรพัย์แห่งประเทศไทยท่ีจดัทาโดยสถาบนัท่ี
เก่ียวข้องซึง่มีการเปิดเผยโดยสานกังานคณะกรรมการกากบัหลกัทรัพย์และตลาดหลกัทรัพย์นี ้เป็นการดาเนินการตามนโยบายและตามแผนพฒันาความยัง่ยืนสาหรบับริษัทจดทะเบียน โดยผลการประเมินดงักลา่ว สถาบนัท่ีเก่ียวข้องอาศยั
ข้อมลูท่ีได้รับจากบริษัทจดทะเบียนตามท่ีบริษัทจดทะเบียนได้ระบใุนแบบแสดงข้อมลูเพ่ือการประเมนิ Anti-Corruption ซึ่งได้อ้างอิงข้อมลูมาจากแบบแสดงรายการข้อมลูประจาปี (แบบ 56-1) รายงานประจาปี (แบบ 56-2) หรือในเอกสารและ
หรือรายงานอ่ืนท่ีเก่ียวข้องของบริษัทจดทะเบียนนัน้ แล้วแตก่รณี ดงันัน้ ผลการประเมินดงักลา่วจึงเป็นการนาเสนอในมมุมองของสถาบนัท่ีเก่ียวข้องซึ่งเป็นบคุคลภายนอก โดยมิได้เป็นการประเมนิการปฏิบตัิของบริษัทจดทะเบียนในตลาด
หลกัทรัพย์แห่งประเทศไทย และมิได้ใช้ข้อมลูภายในเพ่ือการประเมิน 
เน่ืองจากผลการประเมินดงักลา่วเป็นเพียงผลการประเมิน ณ วนัท่ีปรากฏในผลการประเมินเท่านัน้ ดงันัน้ ผลการประเมินจึงอาจเปลี่ยนแปลงได้ภายหลงัวนัดงักลา่ว หรือเมื่อข้อมลูท่ีเก่ียวข้องมีการเปลี่ยนแปลง ทัง้นี ้บริษัทหลกัทรัพย์ เคจีไอ 
(ประเทศไทย) จ ากดั (มหาชน) มิได้ยืนยนั ตรวจสอบ หรือรับรองความถกูต้องครบถ้วนของผลการประเมนิดงักลา่วแตอ่ย่างใด 
 

 
 
 

 

ระดับ 5: ขยายผลสู่ผู้ที่เก่ียวข้อง (Extended)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท

ADVANC บริษัท แอดวานซ์ อินโฟร์ เซอร์วิส GLOBAL บริษัท สยามโกลบอลเฮ้าส์ QH บริษัท ควอลิตีเ้ฮ้าส์ 

ANAN บริษัท อนนัดา ดีเวลลอปเม้นท์ จ ากดั GPSC บริษัท โกลบอล เพาเวอร์ ซินเนอร์ยี่ จ ากดั RATCH บริษัท ผลิตไฟฟา้ราชบรีุโฮลดิง้ 

BBL ธนาคารกรุงเทพ HMPRO บริษัท โฮม โปรดกัส์ เซ็นเตอร์ ROBINS บริษัท ห้างสรรพสินค้าโรบินสนั 

BCH บริษัท บางกอก เชน ฮอสปิทอล จ ากดั IRPC บริษัท ไออาร์พีซี SCC บริษัท ปนูซิเมนต์ไทย จ ากดั

BDMS บริษัท กรุงเทพดสุิตเวชการ จ ากดั KBANK ธนาคารกสิกรไทย SIRI บริษัท แสนสิริ 

BIGC บริษัท บิ๊กซี ซเูปอร์เซ็นเตอร์ KCE บริษัท เคซีอี อีเลคโทรนิคส์ SPALI บริษัท ศภุาลยั 

CK บริษัท ช.การชา่ง KKP ธนาคารเกียรตินาคิน STEC บริษัท ซิโน-ไทย เอ็นจีเนียร่ิงแอนด์คอนสตรัคชัน่ จ ากดั

DCC บริษัท ไดนาสตีเ้ซรามิค KTB ธนาคารกรุงไทย TCAP บริษัท ทนุธนชาต 

DELTA บริษัทเดลต้า อีเลคโทรนิคส์ (ประเทศไทย) LPH บริษัท โรงพยาบาล ลาดพร้าว จ ากดั TISCO บริษัท ทิสโก้ไฟแนนเชียลกรุ๊ป 

DRT บริษัท กระเบือ้งหลงัคาตราเพชร PACE บริษัท เพซ ดีเวลลอปเมนท์ คอร์ปอเรชัน่ TMT บริษัท ค้าเหล็กไทย 

EGCO บริษัท ผลิตไฟฟา้ PTT บริษัท ปตท. TOP บริษัท ไทยออยล์ 

GFPT บริษัท จีเอฟพีที PTTGC บริษัท พีทีที โกลบอล เคมิคอล  

ระดับ 4: ได้รับการรับรอง (Certified)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AAV บริษัท เอเชีย เอวิเอชัน่ ERW บริษัท ดิ เอราวณั กรุ๊ป SAPPE บริษัท เซ็ปเป้ จ ากดั

AP บริษัทเอเช่ียนพร็อพเพอร์ตี ้ดีเวลลอปเม้นท์ GLOW บริษัท โกลว์ พลงังาน SAWAD บริษัท ศรีสวสัดิ์ พาวเวอร์ 1979 จ ากดั

BA บริษัท การบินกรุงเทพ จ ากดั GUNKUL บริษัท กนักลุเอ็นจิเนียร่ิง SCB ธนาคารไทยพาณิชย์ 

BANPU บริษัท บ้านป ู ILINK บริษัท อินเตอร์ลิง้ค์ คอมมิวนิเคชัน่ SCN บริษัท สแกน อินเตอร์ จ ากดั 

BCP บริษัท บางจากปิโตรเลียม KTC บริษัท บตัรกรุงไทย SEAFCO บริษัท ซีฟโก้ 

BH บริษัท โรงพยาบาลบ ารุงราษฎร์ LH บริษัทแลนด์แอนด์เฮ้าส์ SVI บริษัท เอสวีไอ 

BJCHI บริษัท บีเจซี เฮฟวี่ อินดสัทรี จ ากดั LPN บริษัท แอล.พี.เอ็น.ดีเวลลอปเมนท์ TASCO บริษัท ทิปโก้แอสฟัลท์ 

CBG บริษัท คาราบาวกรุ๊ป จ ากดั MAKRO บริษัท สยามแม็คโคร TKN บริษัท เถ้าแก่น้อย ฟู๊ ดแอนด์มาร์เก็ตติง้ จ ากดั

CENTEL บริษัท โรงแรมเซ็นทรัลพลาซา MALEE บริษัท มาลีสามพราน TMB ธนาคารทหารไทย 

CHG บริษัท โรงพยาบาลจฬุารัตน์ จ ากดั MINT บริษัท ไมเนอร์ อินเตอร์เนชัน่แนล TRT บริษัท ถิรไทย 

CKP บริษัท ซีเค พาวเวอร์ จ ากดั MODERN บริษัท โมเดอร์นฟอร์มกรุ๊ป TRUE บริษัท ทรู คอร์ปอเรชัน่ 

CPF บริษัท เจริญโภคภณัฑ์อาหาร NOK บริษัท สายการบินนกแอร์ จ ากดั TVO บริษัท น า้มนัพืชไทย 

CPN บริษัท เซ็นทรัลพฒันา PTTEP บริษัท ปตท. ส ารวจและผลิตปิโตรเลียม 

DTAC บริษัท โทเทิ่ล แอ็คเซ็ส คอมมนิูเคชัน่ PYLON บริษัท ไพลอน 

ระดับ 3: มีมาตรการป้องกัน (Established)
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
BEM บริษัท ทางดว่นและรถไฟฟา้กรุงเทพ จ ากดั MTLS บริษัท เมืองไทย ลิสซ่ิง จ ากดั SPRC บริษัท สตาร์ ปิโตรเลียม รีไฟน์น่ิง

CPALL บริษัท ซีพี ออลล์ SCI บริษัท เอสซีไอ อีเลคตริค จ ากดั

ไม่เปิดเผยหรือไม่มีนโยบาย
ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท ช่ือย่อ ช่ือบริษัท
AOT บริษัท ทา่อากาศยานไทย BPP บริษัท บ้านป ูเพาเวอร์ จ ากดั FN บริษัท เอฟเอ็น แฟคตอร่ี เอ๊าท์เลท จ ากดั

BCPG บริษัท บีซีพีจี จ ากดั BTS บริษัท บีทีเอส กรุ๊ป โฮลดิง้ส์ TPCH บริษัท ทีพีซี เพาเวอร์โฮลดิง้ จ ากดั
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